
  

 جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية

 لدراسات العليا عمادة ا

  

AL IMAM MOHAMMAD IBN SAUD UNIVERSITY 

DEANERY OF GRADUATE STUDIES  

 
 

 
 

 (72نموذج )

 دكتوراهرسالة رصد درجة 

  اسم الطالب/ـة

  عنوان الرسالة

  القسم  كلية/معهد

 

 

  الفصل الدراس ي هـ41     /  41 العام الجامعي

 الدرجة المكتسبة الدرجة القصوى  عناصر التقويم

  72 البحث تطبيق منهج

  72 عمق المادة العلمية وغرازتها

  42 وتنوعها أصالة المصادر

  42 سلامة اللغة

  42 الأصالة والابتكار

  42 في التخصص سهام الفاعلال 

  42 قدرة الطالب أثناء المناقشة

  422 المجموع

 

  اسم عضو لجنة المناقشة

  الدرجة العلمية

  التوقيع

  التاريخ

 


	t3: 
	t4: 
	coll: 
	dept: 
	t1: 
	t2: 
	Text16: 
	t24: 
	d4: 
	d5: 
	d6: 
	d7: 
	total: 0
	n1: 
	n2: 
	d3: 
	d1: 
	d2: 


